	Venskabsstævne, Silkeborg 
	

	



	torsdag, 16 august 2007 

	RESULTATER
[image: image3]
 

 

den 16.aug 2007 på Silkeborg

[image: image4]
Arrangør: SAK77

  PIGER 6-7 ÅR - 40 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -0.4m/s
1

 

8.79

 

Sara Lange -2000

SAK77

 

2

 

9.23

 

Emma Bak Sand -2000

SAK77

 

  PIGER 6-7 ÅR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( 1 METER ZONEAFSÆT )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

2.61

-0.1

 

Sara Lange -2000

SAK77

 

 

 

2.28

-0.1

 

Emma Bak Sand -2000

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

 

Sara Lange

2.38

-0.1

2.61
-0.1

2.53

-0.1

Emma Bak Sand

2.25

-0.1

2.28
-0.1

  PIGER 6-7 ÅR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 1.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

3.64

 

Emma Bak Sand -2000

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

 

Emma Bak Sand

3.61

3.64
3.13

  PIGER 6-7 ÅR - BOLDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 145 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

15.45

 

Sara Lange -2000

SAK77

 

 

 

6.84

 

Emma Bak Sand -2000

SAK77

 

 

1.runde

 

Sara Lange

15.45
Emma Bak Sand

6.84
  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: +0.6m/s
1

 

10.83

 

Thea Seindal -97

SAK77

 

2

 

10.85

 

Julie Corneliussen -97

Grane

 

3

 

11.26

 

Nina Lange -97

SAK77

 

4

 

11.28

 

Kristina Bergemo -97

Grane

 

5

 

11.77

 

Emilie Bak Sand -97

SAK77

 

6

 

11.97

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

  PIGER 10-11 ÅR - 600 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

1

 

2.36.65

 

Nina Lange -97

SAK77

 

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK
TORSDAG KL. 4.00  
( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -0.1m/s
1

 

14.48

 

Julie Corneliussen -97

Grane

 

 

 

Afbud

 

Kristina Bergemo -97

Grane

 

 

 

Afbud

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

  PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

1.00

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

 

0.90
0.95
1.00
1.05
 

Synnøve Fossestøl

o

xo

o

xxx

  PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( 1 METER ZONEAFSÆT )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

3.13

+0.0

 

Julie Corneliussen -97

Grane

 

 

 

3.12

+0.0

 

Thea Seindal -97

SAK77

 

 

 

2.70

+0.0

 

Kristina Bergemo -97

Grane

 

 

 

2.61

+0.0

 

Nina Lange -97

SAK77

 

 

 

2.48

+0.0

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

 

 

2.41

+0.0

 

Emilie Bak Sand -97

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

 

Julie Corneliussen

3.13
+0.0

2.90

+0.0

2.66

+0.0

Thea Seindal

3.12
+0.0

3.10

+0.0

3.00

+0.1

Kristina Bergemo

x

 

2.70
+0.0

2.69

+0.0

Nina Lange

2.61
+0.0

2.45

+0.0

2.47

+0.1

Synnøve Fossestøl

2.48
+0.0

2.33

+0.0

2.20

+0.3

Emilie Bak Sand

2.33

+0.0

2.41
+0.0

2.16

+0.0

  PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 2.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

6.05

 

Julie Corneliussen -97

Grane

 

 

 

5.55

 

Kristina Bergemo -97

Grane

 

 

 

5.36

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

 

 

4.04

 

Thea Seindal -97

SAK77

 

 

 

4.04

 

Emilie Bak Sand -97

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

 

Julie Corneliussen

4.87

6.05
5.34

5.08

Kristina Bergemo

4.68

5.55
4.98

4.58

Synnøve Fossestøl

5.28

4.72

5.36
5.28

Thea Seindal

3.82

4.04
4.00

3.69

Emilie Bak Sand

3.75

4.04
3.64

3.99

  PIGER 10-11 ÅR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 0.75 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

12.90

 

Julie Corneliussen -97

Grane

 

 

 

9.45

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

 

1.runde

 

Julie Corneliussen

12.90
Synnøve Fossestøl

9.45
  PIGER 10-11 ÅR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 400 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

9.40

 

Nina Lange -97

SAK77

 

 

 

8.96

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

 

1.runde

 

Nina Lange

9.40
Synnøve Fossestøl

8.96
  PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 145 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

22.80

 

Nina Lange -97

SAK77

 

 

 

17.58

 

Synnøve Fossestøl -96

Grane

 

 

 

17.52

 

Julie Corneliussen -97

Grane

 

 

 

11.51

 

Kristina Bergemo -97

Grane

 

 

1.runde

 

Nina Lange

22.80
Synnøve Fossestøl

17.58
Julie Corneliussen

17.52
Kristina Bergemo

11.51
  PIGER 14-15 ÅR - 100 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -0.3m/s
1

 

14.06

 

Ine M. Andreassen -93

Grane

 

 

 

Afbud

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

 

Afbud

 

Ellen Mosberglia -92

Grane

 

  PIGER 14-15 ÅR - 200 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: +0.0m/s
1

 

26.41

 

Louise Biede -93

SAK77

 

  PIGER 14-15 ÅR - 80 METER HÆK
TORSDAG KL. 4.00  
( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -2.4m/s
1

 

12.01

 

Louise Biede -93

SAK77

 

  PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

1.40

 

Camilla Jepsen -92

SAK77

 

 

 

1.25

 

Alberte Mortensen -93

SAK77

 

 

 

Afbud

 

Ine M. Andreassen -93

Grane

 

 

 

Afbud

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

1.05
1.10
1.15
1.20
1.25
1.30
1.35
1.40
1.45
 

Camilla Jepsen

 

 

 

o

o

o

o

xo

xxx

Alberte Mortensen

o

o

xo

o

xo

xxx

 

 

 

  PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( PLANKE )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

4.59

+0.0

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

 

0.00

 

 

Ine M. Andreassen -93

Grane

 

 

 

0.00

 

 

Ellen Mosberglia -92

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

 

Kaia B. Larsen

4.55

+0.0

4.50

+0.0

4.59
+0.0

4.49

+0.0

4.57

+0.0

Ine M. Andreassen

Ellen Mosberglia

  PIGER 14-15 ÅR - TRESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( PLANKE )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

10.36

-0.3

 

Camilla Jepsen -92

SAK77

 

 

 

9.96

+0.0

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

 

9.57

-0.1

 

Alberte Mortensen -93

SAK77

 

 

 

0.00

 

 

Ine M. Andreassen -93

Grane

 

 

 

0.00

 

 

Ellen Mosberglia -92

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

6.runde

 

Camilla Jepsen

x

 

10.36
-0.3

10.28

+0.0

10.26

+0.1

9.96

-0.1

x

 

Kaia B. Larsen

9.37

-0.7

9.76

-0.1

9.77

-0.5

9.33

-1.3

9.45

-0.3

9.96
+0.0

Alberte Mortensen

9.34

-0.7

x

 

9.23

+0.0

9.57
-0.1

9.42

-0.1

x

 

Ine M. Andreassen

Ellen Mosberglia

  PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 3.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

8.46

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

 

0.00

 

Ellen Mosberglia -92

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

 

Kaia B. Larsen

7.18

7.62

8.14

7.55

8.46
Ellen Mosberglia

  PIGER 14-15 ÅR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 0.75 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

24.60

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

1.runde

 

Kaia B. Larsen

24.60
  PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 600 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

22.91

 

Kaia B. Larsen -93

Grane

 

 

 

0.00

 

Ellen Mosberglia -92

Grane

 

 

 

0.00

 

Louise Biede -93

SAK77

 

 

1.runde

 

Kaia B. Larsen

22.91
Ellen Mosberglia

Louise Biede

  KVINDER SENIOR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 4.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

7.62

 

Elisabeth M. Mortensen

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

6.runde

 

Elisabeth M. Mortensen

7.62
7.34

7.55

7.14

x

7.59

  KVINDER SENIOR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 1.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

22.69

 

Elisabeth M. Mortensen

Grane

 

 

1.runde

 

Elisabeth M. Mortensen

22.69
  KVINDER SENIOR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 600 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

38.06

 

Kenn Lange

SAK77

 

 

 

16.56

 

Elisabeth M. Mortensen

Grane

 

 

1.runde

 

Kenn Lange

38.06
Elisabeth M. Mortensen

16.56
  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: +0.6m/s
1

 

9.67

 

Jonas Kløjgård -96

SAK77

 

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK
TORSDAG KL. 4.00  
( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -0.1m/s
1

 

12.62

 

Jonas Kløjgård -96

SAK77

 

  DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

1.35

 

Jonas Kløjgård -96

SAK77

 

 

1.10
1.15
1.20
1.25
1.30
1.35
1.40
 

Jonas Kløjgård

o

o

o

o

xxo

xxo

xxx

  DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( 1 METER ZONEAFSÆT )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

3.76

+0.0

 

Jonas Kløjgård -96

SAK77

 

 

 

2.76

+0.0

 

Magnus Pilgaard -96

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

 

Jonas Kløjgård

3.76
+0.0

3.47

+0.0

3.70

+0.0

Magnus Pilgaard

2.70

+0.2

2.76
+0.0

2.39

+0.0

  DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 2.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

5.81

 

Magnus Pilgaard -96

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

 

Magnus Pilgaard

5.60

5.81
5.66

  DRENGE 10-11 ÅR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 400 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

15.38

 

Magnus Pilgaard -96

SAK77

 

 

 

0.00

 

Jonas Kløjgård -96

SAK77

 

 

1.runde

 

Magnus Pilgaard

15.38
Jonas Kløjgård

  DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 145 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

31.24

 

Jonas Kløjgård -96

SAK77

 

 

 

25.58

 

Magnus Pilgaard -96

SAK77

 

 

1.runde

 

Jonas Kløjgård

31.24
Magnus Pilgaard

25.58
  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: +0.6m/s
1

 

12.54

 

Jonas Gadegaard -94

SAK77

 

 

 

Afbud

 

Aleksander Mortensen -95

Grane

 

  DRENGE 12-13 ÅR - 600 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

1

 

2.07.25

 

Jonas Gadegaard -94

SAK77

 

 

 

Afbud

 

Tobias Seindal -94

SAK77

 

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK
TORSDAG KL. 4.00  
( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -2.4m/s
1

 

17.51

 

Jonas Gadegaard -94

SAK77

 

  DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( 1 METER ZONEAFSÆT )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

3.80

+0.0

 

Tobias Seindal -94

SAK77

 

 

 

3.80

+0.0

 

Jonas Gadegaard -94

SAK77

 

 

 

0.00

 

 

Aleksander Mortensen -95

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

 

Tobias Seindal

3.74

+0.0

3.64

+0.0

x

 

3.80
+0.0

Jonas Gadegaard

3.67

+0.0

3.80
+0.0

Aleksander Mortensen

  DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 3.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

9.13

 

Aleksander Mortensen -95

Grane

 

 

 

7.26

 

Jonas Gadegaard -94

SAK77

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

6.runde

 

Aleksander Mortensen

8.73

9.13
8.50

9.04

8.82

Jonas Gadegaard

7.09

6.57

6.57

7.26
7.04

7.01

  DRENGE 12-13 ÅR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 0.75 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

23.58

 

Aleksander Mortensen -95

Grane

 

 

1.runde

 

Aleksander Mortensen

23.58
  DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 400 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

32.31

 

Jonas Gadegaard -94

SAK77

 

 

 

29.50

 

Aleksander Mortensen -95

Grane

 

 

 

24.40

 

Tobias Seindal -94

SAK77

 

 

1.runde

 

Jonas Gadegaard

32.31
Aleksander Mortensen

29.50
Tobias Seindal

24.40
  DRENGE 12-13 ÅR - BOLDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 250 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

32.93

 

Tobias Seindal -94

SAK77

 

 

1.runde

 

Tobias Seindal

32.93
  DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

1.45

 

Thor Harald Mortensen -93

Grane

 

 

 

Afbud

 

Torbjørn Fossestøl -92

Grane

 

 

1.30
1.35
1.40
1.45
1.50
 

Thor Harald Mortensen

o

xo

o

xo

xxx

  DRENGE 14-15 ÅR - TRESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
( PLANKE )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

9.78

-0.5

 

Thor Harald Mortensen -93

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

 

Thor Harald Mortensen

9.78
-0.5

9.60

-0.5

9.55

+0.0

  DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 4.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

10.67

 

Thomas Hansen -93

Grane

 

 

 

0.00

 

Thor Harald Mortensen -93

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

6.runde

 

Thomas Hansen

10.67
10.52

x

x

10.45

10.33

Thor Harald Mortensen

  DRENGE 14-15 ÅR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 1.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

30.51

 

Thomas Hansen -93

Grane

 

 

 

28.35

 

Thor Harald Mortensen -93

Grane

 

 

1.runde

 

Thomas Hansen

30.51
Thor Harald Mortensen

28.35
  DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 600 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

25.87

 

Thor Harald Mortensen -93

Grane

 

 

 

20.28

 

Thomas Hansen -93

Grane

 

 

1.runde

 

Thor Harald Mortensen

25.87
Thomas Hansen

20.28
  DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -0.3m/s
1

 

12.16

 

Hans Christensen -91

SAK77

 

  DRENGE 16-17 ÅR - 200 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: +0.0m/s
1

 

24.69

 

Hans Christensen -91

SAK77

 

  DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

1.62

 

Hans Christensen -91

SAK77

 

 

1.53
1.56
1.59
1.62
1.65
 

Hans Christensen

o

xo

o

o

xxx

  DRENGE 18-19 ÅR - 100 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: -0.3m/s
1

 

11.67

 

Jave Beloy -89

Grane

 

  DRENGE 18-19 ÅR - 200 METER
TORSDAG KL. 4.00  
Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 w: +0.1m/s
1

 

23.79

 

Jave Beloy -89

Grane

 

  MÆND SENIOR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 4.00  
( 7.26 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

10.89

 

Peter Riis

Grane

 

 

 

8.64

 

Dagfinn Corneliussen

Grane

 

 

 

7.95

 

Steinar Bergemo

Grane

 

 

 

7.21

 

Michael Seindal

Grane

 

 

1.runde

2.runde

3.runde

4.runde

5.runde

6.runde

 

Peter Riis

10.09

9.99

10.89
x

x

10.80

Dagfinn Corneliussen

8.05

8.64
Steinar Bergemo

x

6.45

7.02

6.78

7.43

7.95
Michael Seindal

6.56

6.49

7.16

6.98

x

7.21
  MÆND SENIOR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 2.0 KG )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

23.32

 

Dagfinn Corneliussen

Grane

 

 

1.runde

 

Dagfinn Corneliussen

23.32
  MÆND SENIOR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 4.00  
( 800 GRAM )

Placering
Resultat
 

Navn
Klub
 

 

 

32.56

 

Mogens Lange

SAK77

 

 

 

32.36

 

Dagfinn Corneliussen

Grane

 

 

 

15.90

 

Steinar Bergemo

Grane

 

 

1.runde

 

Mogens Lange

32.56
Dagfinn Corneliussen

32.36
Steinar Bergemo

15.90



